关于转发《关于在第八届“挑战杯”中国大学生

创业计划竞赛期间开展“网络虚拟运营”专项

竞赛的通知》的通知

各高校团委：

    根据团中央学校部通知，现将《关于在第八届“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛期间开展“网络虚拟运营”专项竞赛的通知》发给你们，请积极参与。

联 系 人：温小娟

电    话：0592-2382017
附件：关于在第八届“挑战杯”中国大学生创业计

       划竞赛期间开展“网络虚拟运营”专项竞赛

       的通知
                                  团市委学校部
                                 2012年6月11日
[image: image1.jpg]bhb

A RFRE

e ] 3t X F 4

RTAEE/NE PR pH
K27 2 Bl o R 5 38 301 ] O e
“DgBlias” L0535 RE

BEREEFRE:

AV AZENE “BREAR” FEAFEAQ VIR EF
EERFEAFTHNEBEZREMARBDZ W, XEXREH2
M EEMETRE “WEENZE” TIHEFK, Mt
HREJEmMWT,

—. KiiE

20124 6 A £ 10 A

—. BEXZR

L2EHBEEFR (FRIPER) ERFE, UFER
HEMAG—HR, UEERARBASE, EMNERAZK
FHIL4A 4

N TEREARSRBK, AL EGREZELR
WS R W R REF TR

=. ek

“WMEENEE” ERRRRFESKANKGELH
MERERFE, —BREMENE “RBER” FEAF
AAVHRERERENBLATREANEANL, THEES
Mk, —RARLE “KBAR” ERETWAERAL,

经预赛、复赛遴选后产生的团队。
（一）报名方法一：参加第八届“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛主赛事入围全国终审决赛的团队，自愿报名选择是否参加“网络虚拟运营”专项竞赛决赛，专项竞赛参赛成员需在主赛事参赛队员中产生。（报名有关事宜将于第八届“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛复赛结束后公布）
（二）报名方法二：以学校为单位，通过全国“挑战杯”竞赛官方网站报名，参加“网络虚拟运营”专项竞赛全国遴选。每所学校最多可另报名3支团队，参赛成员须始终保持一致，不允许中途更换。不接受个人或团队报名。
报名网址：www.tiaozhanbei.net
报名时间：2012年6月18日至7月18日
（报名具体事宜将于6月18日前在报名网址公布）
四、专项竞赛平台
“网络虚拟运营”专项竞赛使用由团中央学校部指导并委托开发的《创业之星》虚拟创业平台“挑战杯”专版。
五、赛前安排
（一）平台使用。2012年6月中旬开始，全国“挑战杯”竞赛官方网站将发布专项竞赛平台的下载安装办法。各参赛学校可免费下载并获取使用授权。
（二）竞赛培训。竞赛技术支持单位（杭州贝腾科技有限公司）将对于以省为单位的培训提供免费支持。各省级团委学校部可统一组织本地区参赛指导教师代表进行集中培训或参加邻近省份的培训。培训时间为1天，内容包括竞赛平台的使用、数据规则讲解、模拟竞赛训练。
（三）日常训练。设立“网络虚拟运营”专项竞赛全国技术支持中心，通过在线论坛、QQ群、电话等多种方式为参赛团队解答学习训练中的有关问题。
六、推进步骤
“网络虚拟运营”专项竞赛包括预赛、复赛和决赛三个阶段。其中，预赛和复赛通过网络竞赛方式进行，决赛在同济大学现场进行。
（一）预赛：所有报名参加网络遴选的参赛团队，将统一分组，每组团队数量视报名情况确定。
时间：2012年8月下旬至9月上旬
竞赛周期：1天内在竞赛平台上完成4个季度的创业管理
晋级名额：经预赛选拔，参加复赛名额为200个团队
（二）复赛：以10个团队为一组进行小组竞赛。
时间：2012年9月上旬至10月初
竞赛周期：1天内在竞赛平台上完成5个季度的创业管理
晋级名额：取各小组前2名产生决赛团队，经复赛选拔，参加决赛名额为40个团队
（三）决赛：通过主赛事进入决赛的报名团队以及通过全国网络竞赛遴选的团队，将参加同济大学承办的“网络虚拟运营”专项竞赛决赛。决赛设金奖、银奖、铜奖，各等次奖分别约占进入决赛团队总数的10%、20%和70%。

请各省级团委学校部及时将此通知转发本地区各高校。
竞赛各阶段的具体安排届时将通过电子邮件方式告知所有报名参赛团队，并在全国“挑战杯”竞赛官方网站发布相关通知。
“网络虚拟运营”专项竞赛的相关事项，由第八届“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛主办单位及全国组织委员会秘书处负责解释。
本通知未尽事宜，请与全国学联办公室、“网络虚拟运营”专项竞赛技术支持中心及全国“挑战杯”竞赛官方网站联系。
全国学联办公室
联系人：刘  岩  肖甫青
联系电话：（010）85212556  85212550
[image: image2.jpg]#“HE: (010) 85212282
H, FHS 45 : xuelianban@]126.com

“MABMIEET” FRAERBRAIFF
B ZW3E: (0571) 56887736 (37. 38. 39)
#HE: (0571) 56778839
3% http:/bbs.monilab.com/

W, Tl 45 : bster@bster.cn

AH “BEAR ERES WL
BREA: Z2F8 BREE

B A W 3E: (010) 52878507
& . (010) 82327451—218

W, F 0S4 . kefu@tiaozhanbei.net

- 1 -